
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 45.693,09 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 7.420,00 zł; 

2) administrację publiczną - 2.000,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 12.618,62 zł; 

4) pomoc społeczną - 15.278,30 zł; 

5) rodzinę - 971,03 zł; 

6) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 7.000,00 zł; 

7) kulturę fizyczną - 405,14 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 45.693,09 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 7.420,00 zł; 

2) administracja publiczna - 2.000,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 12.618,62 zł; 

4) pomoc społeczna - 15.278,30 zł; 

5) rodzina - 971,03 zł; 

6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7.000,00 zł; 

7) kultura fizyczna - 405,14 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08860121-C92F-440A-9E8D-200A3A5AA94F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 119/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
700   Gospodarka mieszkaniowa  7.420,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7.420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 
  4260 Zakup energii  1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki  420,00 

750   Administracja publiczna 2.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1.400,00 
801   Oświata i wychowanie  12.618,62 

 80101  Szkoły podstawowe  2.111,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  10,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  402,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  699,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 176,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  176,00 
 80104  Przedszkola 870,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  370,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  1.958,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1.550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  408,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1.927,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 477,62 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 5.411,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz 

Solidarnościowy  500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  861,00 
 80195  Pozostała działalność  65,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  65,00 

852   Pomoc społeczna  15.278,30 
 85202  Domy pomocy społecznej  1.550,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  1.550,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe  28,30 
  3110 Świadczenia społeczne  28,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  13.700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08860121-C92F-440A-9E8D-200A3A5AA94F. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6.500,00 
   - zakup serwera dla Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielkich Oczach - 6.500,00 zł  
855   Rodzina  971,03 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszy 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 971,03 

  3110 Świadczenia społeczne 467,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 
  4300 Zakup usług pozostałych  499,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  7.000,00 
  4260 Zakup energii  7.000,00 

926   Kultura fizyczna 405,14 
 92601  Obiekty sportowe 405,14 
  4260 Zakup energii 405,14 

Razem:  45.693,09 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7.420,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7.420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.420,00 

750   Administracja publiczna 2.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki  2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 12.618,62 
 80101  Szkoły podstawowe  4.160,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,18 
  4430 Różne opłaty i składki 3.370,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  583,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 
 80104  Przedszkola  4.428,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.755,00 
  4430 Różne opłaty i składki 830,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  508,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 145,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.720,44 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185,81 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84,63 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  100,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form wychowanie 
przedszkolnego  470,00 

  4430 Różne opłaty i składki 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  290,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 140,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08860121-C92F-440A-9E8D-200A3A5AA94F. Podpisany Strona 2



specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

  4430 Różne opłaty i składki 140,00 
852   Pomoc społeczna 15.278,30 

 85205  Zadanie w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  1.028,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4220 Zakup środków żywności  300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 28,30 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50,00 
 85216  Zasiłki stałe  6.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6.500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  7.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2.000,00 

855   Rodzina  971,03 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne z ubezpieczenia społecznego (zadanie 
zlecone) 971,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  45,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  531,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  16,28 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,43 
  4430 Różne opłaty i składki  119,81 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  170,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  4.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.200,00 

926   Kultura fizyczna 405,14 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 405,14 
  4190 Nagrody konkursowe 405,14 

Razem:  45.693,09 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08860121-C92F-440A-9E8D-200A3A5AA94F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

